
 
 

UCHWAŁA NR LXII/985/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2023 rok o kwotę 1.424.078,90zł, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
14.342,00zł, 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
Obywatelom Ukrainy 44.152,00zł, 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 6.120,00zł, 

- dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 2.109,90zł, 

- wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 6.617,00zł, 

- środki na uzupełnienie dochodów gmin 1.284.135,00zł, 

- subwencje ogólne z budżetu państwa 26.196,00zł, 

- dochody własne 40.407,00zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2023 rok o kwotę 122.630,00zł, w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województwa pozyskane z innych źródeł 92.630,00zł, 

- dochody własne 30.000,00zł 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2023 rok o kwotę 1.301.448,90zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 
Sulinowo na 2023 rok z Funduszu Pomocy zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5267



§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 
Sulinowo na 2023 rok z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się: 

1) po stronie dochodów 70.508.771,56zł, w tym: 

- dochody bieżące 53.544.845,15zł, 

- dochody majątkowe 16.963.926,41zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 6.802.825,83zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 40.000,00zł; 

2) po stronie wydatków 80.275.743,36zł, w tym: 

- wydatki bieżące 51.077.423,73zł, 

- wydatki majątkowe 29.198.319,63zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 6.802.825,83zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 40.000,00zł; 

3) przychody 12.441.778,36zł; 

4) rozchody 2.674.806,56zł; 

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 9.766.971,80zł, który zostanie pokryty przychodami jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 6.291.434,36zł i przychodami z zaciąganych kredytów – 
3.475.537,44zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona odpowiednich zmian 
w układzie wykonawczym budżetu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2023. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gorgol 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5267



Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych:

Na podstawie:

- pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.10.2023.g z dnia 21 sierpnia 2023 roku w sprawie przekazania z rachunku 

  pomocniczego Funduszu Pomocy kolejnej raty za okres od 1 do 31 lipca 2023 r. w wysokości 13 404,00 zł i pisma Ministra

  Finansów Nr ST3.4752.5.2023.g z dnia 16 marca 2023 roku w sprawie przekazania z rachunku pomocniczego Funduszu 

  Pomocy kolejnej raty za okres od 1 do 28 lutego 2023 r. w wysokości 17 218,00 zł dodatkowych środków z tytułu wsparcia

  jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

  opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom

  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.),

- pisma Ministra Finansów Nr ST3.4751.2.8.2023.4g z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie przyznania Gminie na rok 2023

  kwoty w wysokości 26 196,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu podziału środków na

  zwiększony odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli w roku 2023,

- informacji Nr 34/RO/2023 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Koszalinie z dnia 8 września 2023 r. 

  w sprawie planu dotacji celowej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum 

  ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 15 października 2023 roku - przyznana kwota 689,00 zł,

- informacji Nr 34a/SIS/2023 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Koszalinie z dnia 15 września 2023 r.

  w sprawie planu dotacji celowej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku -

  dodatkowa decyzja dotycząca obwodów odrębnych i nowoutworzonych - przyznana kwota 13 653,00 zł,

- pisma Ministerstwa Finansów Nr ST3.4751.1.9.2023 z dnia 18 sierpnia 2023 r. w sprawie przyznania Gminie w 2023 r. 

  dodatkowej kwoty w wysokości 2 054 882,00 zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej - o przeznaczeniu środków 

  otrzymanych z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej decyduje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego -

  kwota wprowadzana do budżetu: 1 284 135,00 zł.

Dział § Zwiększenia

600 -  zł                      

-  zł                      

6290

-  zł                      

751

14 342,00 zł           

13 653,00 zł           

2010

13 653,00 zł           

689,00 zł                

2010

689,00 zł                

756

40 407,00 zł           

-  zł                      

0310 -  zł                      

40 407,00 zł           

0310 30 000,00 zł           

0910

10 407,00 zł           

Drogi publiczne gminne

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 92 630,00 zł              

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60016

Transport i łączność

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

75110

Rozdział

Kwota

Nazwa

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXII/985/2023

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 28 września 2023 r.

Zmniejszenia

-  zł                        

92 630,00 zł              

92 630,00 zł              

-  zł                        

75615

75616

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

Wpływy z podatku od nieruchomości

30 000,00 zł              

30 000,00 zł              

30 000,00 zł              

-  zł                        

-  zł                        

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5267



758 1 340 953,00 zł      

26 196,00 zł           

2920 26 196,00 zł           

1 284 135,00 zł      

2750 1 284 135,00 zł      

30 622,00 zł           

2100

30 622,00 zł           

852 14 109,90 zł           

14 109,90 zł           

2100

12 000,00 zł           

2320

2 109,90 zł             

853 7 650,00 zł             

7 650,00 zł             

2100

1 530,00 zł             

2180

6 120,00 zł             

900 6 617,00 zł             

6 617,00 zł             

6657

6 617,00 zł             

       1 424 078,90 zł 

Uzasadnienie:

W dziale 600 - Transport i łączność dokonano zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 92 630,00 zł na podstawie 

pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr IR-1.805.30.2022.PN z dnia 26 lipca 2023 r. w sprawie akceptacji harmonogramu

rzeczowo-finansowego zadania pn. Przebudowa ulicy Słowackiego w Bornem Sulinowie: zmniejszenie kwoty dofinansowania

o 92 630,00 zł. 

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem dokonano przeniesienia dochodów bieżących (+, -) w kwocie 30 000,00 zł

między rozdziałami i paragrafami tj. z podatku od nieruchomości od osób prawnych (R.75615 p. 0310) na podatek od 

nieruchomości od osób fizycznych (R.75616 p. 0310) oraz zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 10 407,00 zł z tytułu 

odsetek za nieterminową wpłatę podatków przez osoby fizyczne. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 12 000,00 zł z Funduszu Pomocy 

na świadczenia pomocy społecznej dla obywateli Ukrainy: posiłek dla dzieci i młodzieży, dożywianie, zasiłki okresowe 

i zasiłki stałe oraz zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 2 109,90 zł na podstawie aneksu Nr 1 z dnia 14 czerwca 2023 r. 

ze Starostą Szczecineckim - zwiększenia kwoty dofinansowania prac społecznie użytecznych o 2 109,90 zł.

W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 

6 120,00 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków węglowych 6 000,00 zł i koszty obsługi zadania 

120,00 zł i zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 1 530,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę 

jednorazowego świadczenia 300,00 zł na osobę i koszty obsługi. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 

6 617,00 zł z tytułu refundacji kosztów zarządzania projektem pn. Zagospodarowanie placów i skwerów publicznych:

Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie ZMiGDP.

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

85395

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

90005

122 630,00 zł            

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

-  zł                        

-  zł                        

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia 

-  zł                        

85295

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

75801

75802

Razem:

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

-  zł                        

-  zł                        

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego -  zł                        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5267



Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych:

Dział § Zwiększenia

050 31 000,00 zł              

31 000,00 zł              

4430 31 000,00 zł              

600 413 971,19 zł            

413 971,19 zł            

4210 1 341,19 zł                

6050 412 630,00 zł            

630 6 231,60 zł                

6 231,60 zł                

6050 6 231,60 zł                

710 -  zł                         

-  zł                         

4210 -  zł                         

750 7 594,87 zł                

5 594,87 zł                

4210 1 606,80 zł                

4220 3 988,07 zł                

4300 -  zł                         

2 000,00 zł                

3030 -  zł                         

4430 2 000,00 zł                

751
14 342,00 zł              

13 653,00 zł              

4210 7 000,00 zł                

4300 3 653,00 zł                

4410 3 000,00 zł                

689,00 zł                   

4210 689,00 zł                   

754 11 933,92 zł              

11 933,92 zł              

3020 11 933,92 zł              

4210 -  zł                         

801 578 779,00 zł            

358 463,00 zł            

3020 20 132,06 zł              

4010 3 074,40 zł                

4110 60 220,56 zł              

4120 272,98 zł                   

4350

-  zł                         

4440 20 967,00 zł              

4740

25 000,00 zł              

4750
-  zł                         

4790 176 000,00 zł            

4850
796,00 zł                   

6050 52 000,00 zł              

40 076,00 zł              

3020 5 300,00 zł                

4110 5 534,64 zł                

4120 685,08 zł                   

4440 2 326,00 zł                

4790 26 230,28 zł              

38 906,00 zł              

2310

15 824,00 zł              

2540

23 082,00 zł              

4 839,00 zł                

3020 -  zł                         

4110 -  zł                         

4120 -  zł                         

4440 4 839,00 zł                

4790 -  zł                         

-  zł                            

Składki na ubezpieczenia społeczne -  zł                            

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -  zł                            

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -  zł                            

80104 Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

Zakup materiałów i wyposażenia -  zł                            

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy -  zł                            

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 500,00 zł                   

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Zakup materiałów i wyposażenia 

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

1 000,00 zł                   

Ochotnicze straże pożarne 

80103

75110

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

300,00 zł                      

-  zł                            

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Świetlice szkolne 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

5 950,00 zł                   

-  zł                            

150,00 zł                      

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

800,00 zł                      

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -  zł                            

5 783,00 zł                   

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

28 297,00 zł                 

Oświata i wychowanie 41 623,00 zł                 

34 080,00 zł                 

75095

75412

75075

2 000,00 zł                   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

80107

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXII/985/2023

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 28 września 2023 r.

Kwota

Nazwa ZmniejszeniaRozdział

-  zł                            

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

2 000,00 zł                   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia 

Szkoły podstawowe80101

6 310,00 zł                   

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

60016

800,00 zł                      

Pozostała działalność

-  zł                            

800,00 zł                      

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

94 619,70 zł                 

94 619,70 zł                 

94 619,70 zł                 

8 310,00 zł                   Administracja publiczna 

-  zł                            Różne opłaty i składki 

800,00 zł                      

-  zł                            

-  zł                            Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

05095

Rybołówstwo i rybactwo

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki 

-  zł                            

-  zł                            

Zakup materiałów i wyposażenia -  zł                            

63095

Turystyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

21 084,14 zł                 

21 084,14 zł                 

21 084,14 zł                 

Zakup środków żywności 1 200,00 zł                   

Zakup usług pozostałych 4 310,00 zł                   

208,07 zł                      

208,07 zł                      

71035

Działalność usługowa 

Cmentarze 

Zakup materiałów i wyposażenia 

208,07 zł                      

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -  zł                            

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5267



133 444,00 zł            

3020 12 500,00 zł              

4440 2 644,00 zł                

4790 118 300,00 zł            

2 397,00 zł                

4440 2 397,00 zł                

654,00 zł                   

3030 -  zł                         

4170 -  zł                         

4440 654,00 zł                   

851 30 000,00 zł              

30 000,00 zł              

6300

30 000,00 zł              
852 251 316,90 zł            

175 000,00 zł            

4330

175 000,00 zł            

-  zł                         

3110 -  zł                         

60 800,00 zł              

3110 60 800,00 zł              
15 516,90 zł              

3110 3 516,90 zł                

3290
12 000,00 zł              

853 7 650,00 zł                
7 650,00 zł                

3110 6 000,00 zł                

3290
1 500,00 zł                

4210 120,00 zł                   

4740
24,00 zł                      

4850

6,00 zł                        
854 -  zł                         

-  zł                         

3240 -  zł                         

900 120 692,31 zł            

1 500,00 zł                

4300 1 500,00 zł                

2 213,08 zł                

4170 -  zł                         

4210 2 213,08 zł                

6 617,00 zł                

2900

1 345,00 zł                

2909

2 320,00 zł                

6659

2 952,00 zł                

60 000,00 zł              

4260 60 000,00 zł              

6 000,00 zł                

4300 6 000,00 zł                

511,20 zł                   

6050 511,20 zł                   

43 851,03 zł              

4210 -  zł                         

4300 3 446,03 zł                

4430 -  zł                         

6050 40 405,00 zł              

921 26 531,00 zł              

26 531,00 zł              

2480 9 000,00 zł                

4210 -  zł                         

6050 17 531,00 zł              

926 -  zł                         

-  zł                         

6050 -  zł                         

1 500 042,79 zł         

Uzasadnienie:

W dziale 050 - Rybołówstwo i rybactwo dokonano zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 31 000,00 zł z przeznaczeniem na opłaty 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -  zł                            

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
Zakup usług pozostałych 

6 000,00 zł                   

6 000,00 zł                   

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług pozostałych 

1 500,00 zł                   

1 500,00 zł                   

22 498,42 zł                 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka odpadami komunalnymi 

90019

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

90002

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  

90005 -  zł                            

-  zł                            

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-  zł                            
-  zł                            
-  zł                            

-  zł                            

85395
Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia 

80148 Stołówki szkolne i przyszkolne

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

85215

80195

85295

85202

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność

606,79 zł                      

606,79 zł                      

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -  zł                            

80120 Licea ogólnokształcące

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

-  zł                            

-  zł                            

4 831,21 zł                   

4 831,21 zł                   

4 831,21 zł                   

85416
Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym
Stypendia dla uczniów

600,00 zł                      

92695

Kultura fizyczna 

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych 

Dodatki mieszkaniowe

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

Świadczenia społeczne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 zł                   

-  zł                            

Pozostała działalność

1 593,00 zł                   

600,00 zł                      
600,00 zł                      

3 412,56 zł                   

365,56 zł                      

8 957,23 zł                   

Zakup materiałów i wyposażenia 

Pozostałe zadania w zakresie kultury

3 412,56 zł                   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  zł                            

198 593,89 zł               

Domy pomocy społecznej

593,00 zł                      

-  zł                            
606,79 zł                      

90095

Wynagrodzenia bezosobowe

Świadczenia społeczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Razem:

92105

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup materiałów i wyposażenia 8 446,03 zł                   

-  zł                            

Pomoc społeczna

-  zł                            Pozostała działalność

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-  zł                            

-  zł                            Lecznictwo ambulatoryjne

-  zł                            

-  zł                            

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

Świadczenia społeczne

-  zł                            

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-  zł                            

-  zł                            

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

85121

Ochrona zdrowia

Różne opłaty i składki 511,20 zł                      

Zakup materiałów i wyposażenia 186,92 zł                      

Zakup energii

-  zł                            

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -  zł                            

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Wynagrodzenia bezosobowe

6 041,19 zł                   

5 854,27 zł                   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 047,00 zł                   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5267



stałe za usługi wodne, w tym za odprowadzanie do wód wód opadowych lub roztopowych.

W dziale 600 - Transport i łączność dokonano następujących zmian:

- zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 92 630,00 zł zaplanowanych na zadanie pn. Remont i przebudowa dróg gminnych:

  Przebudowa ulicy Słowackiego w Bornem Sulinowie (dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg),

- zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 1 989,70 zł zaplanowanych na zadanie pn. Remont i przebudowa dróg gminnych

  w ramach Funduszu Sołeckiego (Łubowo),

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 1 341,19 zł z przeznaczeniem na zakup i montaż tabliczek kierunkowych do miejscowości 

  Ciemino w ramach Funduszu Sołeckiego,

- zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 92 630,00 zł zaplanowanych na zadanie pn. Remont i przebudowa dróg gminnych:

  Przebudowa ulicy Słowackiego w Bornem Sulinowie (wkład własny gminy),

- zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę  320 000,00 zł zaplanowanych na zadanie pn. Remont i przebudowa dróg gminnych

  (min. środki własne gminy na wykonanie: Przebudowa drogi gminnej relacji Krągi - Dąbrowica).

W dziale 630 - Turystyka dokonano następujących zmian:

- zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 3 941,90 zł z przeznaczeniem na Zagospodarowanie rekreacyjne terenu gminy w ramach

  Funduszu Sołeckiego, w tym:

  - Uniemino 

  - Krągi

  - Ciemino 

- zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 21 084,14 zł zaplanowanych na Zagospodarowanie rekreacyjne terenu gminy w ramach 

  Funduszu Sołeckiego, w tym:

  - Uniemino 

  - Śmiadowo 

  - Krągi 

- zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 2 289,70 zł z przeznaczeniem na Budowę siłowni zewnętrznych i placów zabaw w ramach

  Funduszu Sołeckiego (Łubowo).

W dziale 710 - Działalność usługowa dokonano zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 208,07 zł zaplanowanych na Zakup organizera

na cmentarz z wyposażeniem - cmentarz w Juchowie - w ramach Funduszu Sołeckiego. 

W dziale 750 - Administracja publiczna dokonano następujących zmian:

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 2 000,00 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na wypłaty diet dla 

  sołtysów i przewodniczących Rad Osiedla (p. 3030) z przeznaczeniem na składki członkowskie (p. 4430),

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 1 606,80 zł zaplanowanych na zakup materiałów i wyposażenia w ramach Funduszu 

  Sołeckiego - organizacja imprez, w tym:

  - Uniemino 

  - Rakowo 

  - Jeleń 

- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 800,00 zł zaplanowanych na zakup materiałów i wyposażenia w ramach Funduszu 

  Sołeckiego - organizacja imprez, w tym:

  - Krągi

  - Ciemino 

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 3 988,07 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych w ramach Funduszu 

  Sołeckiego - organizacja imprez, w tym:

  - Juchowo 

  - Uniemino 

  - Rakowo 

  - Krągi 

  - Dąbie 

  - Jeleń 

- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 1 200,00 zł zaplanowanych na zakup artykułów spożywczych w ramach Funduszu Sołeckiego

  - organizacja imprez (Ciemino),

- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 4 310,00 zł zaplanowanych na zakup usług pozostałych w ramach Funduszu Sołeckiego 

  - organizacja imprez, w tym:

  - Juchowo 

  - Rakowo 

  - Jeleń 
W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa dokonano następujących zmian:

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 689,00 zł na podstawie informacji Dyrektora KBW Delegatury w Koszalinie - referenda

  ogólnokrajowe i konstytucyjne,

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 13 653,00 zł na podstawie informacji Dyrektora KBW Delegatury w Koszalinie - wybory do

  Sejmu i Senatu.

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonano następujących zmian:

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 11 933,92 zł z przeznaczeniem na zakup mundurów dla OSP Juchowo w ramach Funduszu 

  Sołeckiego (Juchowo),

- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 800,00 zł zaplanowanych na zakup agregatu prądotwórczego do OSP w Łubowie w ramach 

  Funduszu Sołeckiego (Łubowo).

W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano następujących zmian:

- zwiększenia wydatków bieżących o łączną kwotę 30 622,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dotacje dla niepublicznych 

  przedszkoli 23 082,00 zł i na uczęszczanie dzieci do przedszkoli na terenie innej gminy 7 540,00 zł,

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 6 691,00 zł na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Juchowie Nr SPJ.3026/09/2023.23.BM

  z dnia 8 września 2023 r. (odpis na ZFŚS),

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 16 971,00 zł na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Bornem Sulinowie Nr SP.3121.11.

  2023 z dnia 13 września 2023 r. (odpis na ZFŚS),

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 1 834,00 zł na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Jeleniu Nr SPJ.3026.6.2023.JF z 

  dnia 14 września 2023 r. (odpis na ZFŚS),

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 5 395,00 zł na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Łubowie Nr SP.Ł.3026/09/2023.25.BM

  z dnia 14 września 2023 r. (odpis na ZFŚS),

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 2 936,00 zł na podstawie pisma Liceum Ogólnokształcącego w Bornem Sulinowie Nr 

  LO.3026.10.2023.JF z dnia 14 września 2023 r. (odpis na ZFŚS),

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 5 950,00 zł między rozdziałami i paragrafami na podstawie pisma Szkoły Podstawowej

  w Łubowie Nr SP.Ł.3026/09/2023.27.BM z dnia 14 września 2023 roku,

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 25 796,00 zł z Funduszu Pomocy między paragrafami na podstawie pisma Szkoły

  Podstawowej w Bornem Sulinowie Nr SP.3121.10.2023 z dnia 12 września 2023 roku,

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 8 284,00 zł z Funduszu Pomocy tj. z budżetu Szkoły Podstawowej w Bornem Sulinowie 

  z przeznaczeniem na uczęszczanie dzieci do przedszkoli na terenie innej gminy,

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 85 500,00 zł na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Bornem Sulinowie Nr SP.3121.11.

  2023 z dnia 13 września 2023 roku,

1 300,00 zł      

1 141,90 zł      

1 500,00 zł      

2 776,80 zł      

17 531,00 zł    

776,34 zł          

176,80 zł          

630,00 zł          

800,00 zł          

500,00 zł          

300,00 zł          

1 788,07 zł      

300,00 zł          

600,00 zł          

500,00 zł          

400,00 zł          

400,00 zł          

1 580,00 zł      

1 230,00 zł      

1 500,00 zł      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5267



- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 112 500,00 zł na podstawie pisma Liceum Ogólnokształcącego w Bornem Sulinowie 

  Nr LO.3026.9.2023.JF z dnia 14 września 2023 roku,

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 18 300,00 zł na podstawie pisma Liceum Ogólnokształcącego w Bornem Sulinowie 

  Nr LO.3026.8.2023.JF z dnia 2 sierpnia 2023 roku,

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 40 000,00 zł na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Łubowie Nr SP.Ł.3026/09/2023.

  26.BM z dnia 14 września 2023 roku,

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 31 001,00 zł na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Jeleniu Nr SPJ.3026.5.2023.JF

  z dnia 14 września 2023 roku,

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 8 999,00 zł na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Jeleniu Nr SPJ.3026.4.2023.JF z dnia

  31 sierpnia 2023 roku,

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 100 000,00 zł na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Juchowie Nr SPJ.3026/09/

  2023.24.BM z dnia 13 września 2023 roku,

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 26 000,00 zł na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Juchowie Nr SPJ.3026/09/

  2023.21.BM z dnia 8 września 2023 roku,

- zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 52 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie Budowa sali gimnastycznej dla Szkoły 

  Podstawowej w Łubowie (środki własne gminy).

- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 1 593,00 zł zaplanowanych na awans zawodowy nauczycieli.

W dziale 851 - Ochrona zdrowia dokonano zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 30 000,00 zł z przeznaczeniem na dotację

celową na pomoc finansową dla Powiatu Szczecineckiego na zakup mammografu do badania piersi dla Szpitala w Szczecinku.

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano następujących zmian:

- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 606,79 zł zaplanowanych na koszty noclegowni dla eksmitowanych osób,

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 175 000,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za DPS-y za miesiące wrzesień i październik

  2023 roku na podstawie pisma MGOPS w Bornem Sulinowie Nr MGOPS.GK.3101.4.2023.DN z dnia 7 września 2023 roku,

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 60 800,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych za miesiące wrzesień i

  październik 2023 roku na podstawie pisma MGOPS w Bornem Sulinowie Nr MGOPS.GK.3101.4.2023.DN z dnia 7 września 2023 roku,

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 12 000,00 zł z Funduszu Pomocy na świadczenia społeczne dla obywateli Ukrainy:

  posiłek dla dzieci i młodzieży, dożywianie, zasiłki okresowe i zasiłki stałe (zmiana w planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie),

- zwiększenia wydatków bieżących o łączną kwotę 3 516,90 zł z przeznaczeniem na prace społecznie użyteczne, w tym środki PUP

  2 109,90 zł i środki gminy 1 407,00 zł. 

W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonano zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 6 120,00 zł

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego i kosztów obsługi i zwiększenia wydatków 

bieżących o kwotę 1 530,00 zł z Funduszu Pomocy na wypłatę jednorazowego świadczenia 300,00 zł na osobę i koszty obsługi

(zmiana w planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie).

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza dokonano zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 600,00 zł zaplanowanych na 

stypendia motywacyjne. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano następujących zmian:

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 1 500,00 zł między zadaniami tj. z środków zaplanowanych na zbieranie i utylizację 

  odpadów komunalnych z przeznaczeniem na programy komputerowe,

- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 5 854,27 zł zaplanowanych na utrzymanie terenów zielonych na wsiach w ramach Funduszu 

  Sołeckiego - wynagrodzenia bezosobowe, w tym:

  - Juchowo 

  - Ciemino 

  - Dąbie 

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 2 213,08 zł zaplanowanych na utrzymanie terenów zielonych na wsiach w ramach Funduszu 

  Sołeckiego - zakup materiałów i wyposażenia, w tym:

  - Dąbie 

  - Łubowo 

  - Uniemino 

  - Jeleń 

- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 186,92 zł zaplanowanych na utrzymanie terenów zielonych na wsiach w ramach Funduszu 

  Sołeckiego - zakup materiałów i wyposażenia (Juchowo),

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 6 000,00 zł między zadaniami tj. z środków zaplanowanych na edukację ekologiczną

  oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju - 2 000,00 zł, na przedsięwzięcia związane z ochroną 

  przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień i zakrzewień oraz parków - 2 000,00 zł i na przedsięwzięcia związane

  z ochroną wody - 2 000,00 zł z przeznaczeniem na przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi

  - 6 000,00 zł,

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 3 446,03 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na zakup węgla z 

  przeznaczeniem na zakup usługi transportu i dystrybucji węgla na rzecz mieszkańców,

- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 5 000,00 zł zaplanowanych na remont i wymianę wiat przystankowych w ramach Funduszu 

  Sołeckiego (Juchowo),

- przeniesienia wydatków (+, -) w kwocie 511,20 zł między rozdziałami i paragrafami tj. z środków zaplanowanych na opłaty za korzystanie 

  ze środowiska (wody opadowe) - wydatek bieżący (R.90095 p. 4430) z przeznaczeniem na usuwanie wyrobów zawierających azbest

  z terenu Gminy Borne Sulinowo (środki własne gminy) - wydatek majątkowy (R.90026 p. 6050),

- zwiększenia wydatków bieżących i łączną kwotę 3 665,00 zł i wydatków majątkowych o kwotę 2 952,00 zł z przeznaczeniem na realizację

  projektu "Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty",

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 60 000,00 zł z przeznaczeniem na energię elektryczną, konserwację punktów świetlnych,

- zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 40 405,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. Termomodernizacja SP i LO w Bornem 

  Sulinowie (wkład własny gminy).

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonano następujących zmian:

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 9 000,00 zł z przeznaczeniem na dotację dla instytucji kultury CKiR w Bornem Sulinowie 

  z przeznaczeniem na XXX-lecie miasta (wynagrodzenia i pochodne 5 000,00 zł i zużycie energii 4 000,00 zł),

- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 365,56 zł zaplanowanych na doposażenie świetlic wiejskich w ramach Funduszu Sołeckiego

  (Krągi),

- zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 17 531,00 zł z przeznaczeniem na doposażenie świetlic wiejskich w ramach Funduszu

  Sołeckiego (Śmiadowo),

- zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 3 047,00 zł zaplanowanych na doposażenie świetlic wiejskich w ramach Funduszu 

  Sołeckiego (Juchowo).

W dziale 926 - Kultura fizyczna dokonano zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 4 831,21 zł zaplanowanych na Modernizację 

infrastruktury sportowej: Modernizacja hali widowiskowo- sportowej w Bornem Sulinowie (środki własne gminy). 

813,08 zł          

413,08 zł          

500,00 zł          

1 000,00 zł      

300,00 zł          

3 700,00 zł      

1 341,19 zł      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5267



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody Wydatki

Dochody 2023 rok 754 75495 2100 280 714,82 zł -

Dochody 2023 rok 758 75814 2100 109 387,90 zł -

Dochody 2023 rok 852 85295 2100 58 000,00 zł -

Dochody 2023 rok 853 85395 2100 3 060,00 zł -

Dochody 2023 rok 855 85595 2100 5 109,00 zł -

2 Wydatki:

Wydatki:

Wypłata przez Gminę 

świadczeń pieniężnych: 40,00 

zł za osobę dziennie

754 75495 3280 -          280 400,00 zł 

Wydatki:

4740 -                         -   zł 

4850 -                         -   zł 

4350 -                   81,44 zł 

Wydatki:

Wykonanie zdjęcia osobie 

występującej o PESEL w 

związku z konfliktem na 

Ukrainie 

754 75495 4370 -                 224,10 zł 

Wydatki:

Potwierdzenie tożsamości 

obywateli Ukrainy i 

wprowadzenie danych do 

rejestru danych kontaktowych 

754 75495 4350 -                     9,28 zł 

Wydatki:

4740 -            25 000,00 zł 

4850 -            11 738,00 zł 

4350 -              3 000,00 zł 

4370 -                         -   zł 

4750 -            19 716,00 zł 

2310 -            15 824,00 zł 

2540 -            32 871,00 zł 

Wydatki:

4210 -                   12,26 zł 

4240 -              1 226,64 zł 

Wydatki:

Posiłek dla dzieci i młodzieży, 

dożywianie, zasiłki okresowe i 

zasiłki stałe 

852 85295 3290 -            58 000,00 zł 

Wydatki:

Bezpłatna pomoc 

psychologiczna 
853 85395 4370 -                         -   zł 

Wydatki:

3290 -              3 000,00 zł 

4740 -                   48,00 zł 

4850 -                   12,00 zł 

Wydatki:

3290 -              5 007,00 zł 

4350 -                 102,00 zł 

456 271,72 zł 456 271,72 zł

Nadanie nr PESEL 

obywatelowi Ukrainy
754 75495

-                         -   zł 4370

DOCHODY I WYDATKI WYODRĘBNIONE

W BUDŻECIE GMINY BORNE SULINOWO

Z FUNDUSZU POMOCY

W 2023 ROKU

1

Zapewnienie zakwaterowania  i 

całodziennego wyżywienia 

Realizacja świadczeń 

rodzinnych 
855 85595

801

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXII/985/2023

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 28 września 2023 r.

754 75495

Edukacja dzieci z Ukrainy 801

80101

80104

Razem:

80153Wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały 

Wypłata jednorazowego 

świadczenia 300 zł na osobę i 

koszty obsługi 

853 85395

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5267



z dnia 28 września 2023 r.

2 3 4 5 6

- zł                      129 150,00 zł        129 150,00 zł      - zł                          - zł                               

- zł                      180 000,00 zł        180 000,00 zł      - zł                          - zł                               

- zł                      335 969,50 zł        335 969,50 zł      - zł                          - zł                               

- zł                      66 000,00 zł          66 000,00 zł        - zł                          - zł                               

- zł                      711 119,50 zł        711 119,50 zł     - zł                          - zł                              

W planie dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2023 rok dokonano następujących zmian:

- zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 4 969,50 zł na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Bornem Sulinowie Nr SP.3121.9.2023 

  z dnia 1 września 2023 roku, w tym zwiększenie wpływów z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 969,50 zł

  i zwiększenie wydatków na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od nich 2 100,00 zł i na zakup materiałów i wyposażenia 2 869,50 zł, 

- zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 80 000,00 zł na podstawie pisma Liceum Ogólnokształcącego w Bornem Sulinowie Nr LO.3026.7.2023

  z dnia 2 sierpnia 2023 roku, w tym zwiększenie wpływów z usług 80 000,00 zł i zwiększenie wydatków na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne

  od nich 11 800,00 zł, na zakup materiałów i wyposażenia 64 200,00 zł i na zapłatę podatku od towarów i usług (VAT) 4 000,00 zł.

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXII/985/2023

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

Plan dochodów i wydatków

rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2023 r.

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody ogółem Wydatki ogółem

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Ogółem

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek środków 
1

1. Szkoła Podstawowa w Łubowie

2. Liceum Ogólnokształcące w Bornem Sulinowie 

3. Szkoła Podstawowa w Bornem Sulinowie 

4. Szkoła Podstawowa w Juchowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5267



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Przychody Dochody Wydatki

1 Przychody 905     5 350 535,99 zł  -  - 

Dochody 2020 rok 758 75814 6290  -        779 525,00 zł  - 

Dochody 2021 rok 758 75816 6090  -        371 010,99 zł  - 

Dochody 2021 rok 758 75816 6100  -     4 200 000,00 zł  - 

Dochody 2023 rok 852 85295 2180  -            1 477,80 zł  - 

Dochody 2023 rok 853 85395 2180  -        108 120,00 zł  - 

3 Wydatki:

Budowa sali gimnastycznej dla 

Szkoły Podstawowej w 

Łubowie  

801 80101 6050  -  -       3 979 525,00 zł 

Wydatki:

Modernizacja obiektu ZOZ w 

Bornem Sulinowie 
851 85195 6050  -  -          371 010,99 zł 

Wydatki:

852 85295 3110  -  -               1 448,84 zł 

852 85295 4210  -  -                    28,96 zł 

Wydatki:

853 85395 3110  -  -             61 000,00 zł 

853 85395 4210  -  -               1 220,00 zł 

Wydatki:

853 85395 3110  -  -             45 000,00 zł 

853 85395 4210  -  -                  900,00 zł 

Wydatki: 

Budowa i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w 

popegeerowskiej m. Jeleń

    5 350 535,99 zł     5 460 133,79 zł       5 460 133,79 zł 

 -       1 000 000,00 zł 

Razem:

Dodatek węglowy

921 92105 6050  - 

Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

W TYM W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

W 2023 ROKU

2

Dodatek gazowy 

Dodatek elektryczny

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LXII/985/2023

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 28 września 2023 r.

DOCHODY I WYDATKI WYODRĘBNIONE

W BUDŻECIE GMINY BORNE SULINOWO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5267



01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota

1. Dochody 70 508 771,56 zł     1. Wydatki 80 275 743,36 zł   

2. Przychody jst z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 6 291 434,36 zł       

3. Kredyty 5 200 000,00 zł       2. Spłaty kredytów 1 207 146,00 zł     

4. Pożyczki 950 344,00 zł          3. Spłaty pożyczek 1 467 660,56 zł     

Ogółem przychody 82 950 549,92 zł     Ogółem rozchody 82 950 549,92 zł   

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo

na 2023 rok

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr LXII/985/2023

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 28 września 2023 r.

Przychody i Rozchody Bilansujące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5267


	UCHWAŁA NR LXII/985/2023 RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 2
	pauza – w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	tir. 1 (11) w § 6 pkt 1
	tir. 2 (12) w § 6 pkt 1
	tir. 3 (13) w § 6 pkt 1
	tir. 4 (14) w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	tir. 1 (15) w § 6 pkt 2
	tir. 2 (16) w § 6 pkt 2
	tir. 3 (17) w § 6 pkt 2
	tir. 4 (18) w § 6 pkt 2

	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-05T11:38:23+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




